
Points de venteContact

701 207Informations pratiques
& points de vente

 Bus

Place du Muguet

Stade Lucien-Morane

Lycée Camille Claudel

Collège Delacroix

Foch

Mairie

Campus St Thérèse

502

502 PONTAULT-COMBAULT        OZOIR-LA-FERRIÈRE

PONTAULT-COMBAULT

OZOIR-LA-FERRIÈRE
POINTS DE VENTE  
TICKET t+ ET NAVIGO  
SUR VOTRE LIGNE :

• �Gares SNCF
• �Stations RATP

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
 

Horaires valables à partir du 3 septembre 2018

Etoile

Bleuets
Hôtel de Ville

Libération

Collège Delacroix

Sapins

Sapins
(G. de Gaulle)

Jondelles
Manoir

Centre Commercial
2000

Plessis / Dantzig

Bouquet

Cimetière

Pinsonnière

Belle Croix

Fragonnard

Stade Bessuard

Place du Muguet

Cézanne

Wattripont

3ème Avenue

2ème Avenue

Collège Laurencin

Poirier

Jaurès

Ferme Caminha Lycée
Camille Claudel

Mairie

Gruet

Margotins
Bois Prieur
Anne Frank

Crapart Nacu

Campus
Ste-Thérèse

Campus Ste Thérèse
Ouest

Espace Roger Bois Ramé

Poste

Eglise

Creutzer / Dantzig

Village de FloreRenardière / Delacroix

Foch

Capucines

Emery Dantzig

Stade Lucien Morane

Jean Monnet

Rue du Four

Pré St Martin

Mairie

Roissy
en-Brie

Pontault
Combault

Ozoir
la-Ferrière

Croissy-BeaubourgChamps-sur-Marne

Lycée Charles
le Chauve

Cercle Hippique
Saint-Georges

Lycée Campus
Sainte-Thérèse

Espace
Horizon

Collège G. Philipe

Mairie

Le
Nautil

Collège Eugène
Delacroix

Lycée pro.
Lino Ventura

Ferme
Pereire

D 361

D 
21

Ru
e d

e P
on

ta
ul

t

Av. du      
    M

al  Foch

1è
re  Av.

Av. Jean M
onnetAv. du Duc de          D

antzig

Avenue Desiderius Erasme

Av. Charles Rouxel

Route d'Ozoir

D35

N4

N4

N104

R .  de la Libératio
n

Bd de la Malibran

R. des Prés St- Martin

N

400 m

6 min

502 502

ZONE 5ZONE  5

Pontault Combault Roissy-en-Brie Ozoir-la-Ferrière

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 1
1

/1
7

N’4 MOBILITÉS
6 Square Louis Blanc      
ZI Les 50 Arpents                
77680 Roissy-en-Brie

01 64 40 79 90

Du lundi au vendredi  
de 9h à 12h puis de 14h 
à 17h30

n4mobilites.fr

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Commandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre profil sur navigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  
(RATP, SNCF, Optile).  



 Bus

Période de fonctionnement SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LMJV

PONTAULT-COMBAULT Ferme Caminha 07:42

 Place du Muguet 07:30 |

 Creutzer / Dantzig 07:32 |

 Plessis / Dantzig 07:32 |

 Emery / Dantzig 07:33 |

 Bouquet 07:38 |

 Capucines 07:40 |

 Etoile 07:42 |

 Espace Bois Ramé 07:44 |

 Cimetiére 07:46 |

 Rue du Four 07:48 |

  Crapart Nacu 07:50 |

 Libération 07:51 |

 Stade Lucien-Morane | 07:45 |

 Centre Commercial 2000 | 07:46 |

 Bleuets | 07:48 |

 Pré St Martin | 07:49 |

 Lycée Camille Claudel | 07:50 |

ROISSY-EN-BRIE Jean Monnet | | 07:52

Stade Bessuard | | 07:53

Cézane | | 07:54

Pinsonniére | | 07:55

Fragonnard | | 07:55

Collège Delacroix | | 07:56

Renardiére - Delacroix | | 07:57

Village de Flore | | 07:58

Foch | | 07:59

Jondelles | | 08:00

Manoir | | 08:01

Poste 07:56 | |

Wattripont 08:00 | |

Sapins 08:02 | |

2éme Avenue | 08:03 |

3éme Avenue | 08:04 |

OZOIR-LA-FERRIÈRE Anne Frank | | 08:04

Bois Prieur | | 08:04

Margotins | | 08:05

Gruet | | 08:06

Jaures | | 08:07

Poirier 08:05 08:06 |

Collége Laurencin 08:06 08:07 08:08

Campus St Thérèse Ouest 08:07 08:08 08:09

Mairie 08:11 08:12 08:13

Belle Croix 08:17 08:18 08:19

Campus St Thérèse 08:19 08:20 08:21 08:30

Campus St Thérèse Ouest 08:38

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LMJV Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

OZOIR-LA-FERRIÈRE Campus St Thérèse Ouest 16:25

Campus St Thérèse 16:33 12:45 12:45 16:45 16:45 16:45 17:40 17:40

Belle Croix 12:47 12:47 16:47 16:47 16:47 17:42 17:42

Mairie 12:51 12:51 16:51 16:51 16:53 17:46 17:46

Campus St Thérèse Ouest 12:53 12:53 16:53 16:53 16:57 17:48 17:48

Collége Laurencin 12:53 12:53 16:54 16:53 16:58 17:48 17:48

Poirier 12:54 12:54 16:54 16:54 16:59 17:49 17:49

Jaures 12:55 | | | 17:00 | 17:50

Gruet 12:56 | | | 17:01 | 17:51

Margotins 12:57 | | | 17:02 | 17:52

Bois Prieur 12:59 | | | 17:03 | 17:54

Anne Frank 13:00 | | | 17:04 | 17:55

ROISSY-EN-BRIE Manoir 13:01 | | | 17:05 | 17:56

Jondelles 13:02 | | | 17:06 | 17:57

Foch 13:03 | | | 17:07 | 17:58

Village de Flore 13:04 | | | 17:08 | 17:59

Renardiére - Delacroix 13:05 | | | 17:09 | 18:00

Collège Delacroix 13:06 | | | 17:10 | 18:01

Fragonnard 13:06 | | | 17:10 | 18:01

Pinsonniére 13:07 | | | 17:11 | 18:02

Cézane 13:08 | | | 17:12 | 18:03

Stade Bessuard 13:09 | | | 17:13 | 18:04

Jean Monnet 13:10 | | | 17:14 | 18:05

Poste 13:12 | | | 17:15 | 18:07

3éme Avenue | 12:56 16:56 16:56 | 17:51 |

2éme Avenue | 12:57 16:58 16:58 | 17:52 |

Sapin (G.De Gaulle) | 13:00 17:01 17:01 | 17:55 |

Wattripont | 13:01 17:02 17:02 | 17:56 |

PONTAULT-COMBAULT Libération | 13:10 | 17:11 | 18:05 |

 Crapart Nacu | 13:11 | 17:12 | 18:06 |

Eglise | 13:13 | 17:14 | 18:08 |

Cimetiére | 13:15 | 17:15 | 18:10 |

Espace Bois Ramé | 13:16 | 17:16 | 18:11 |

Etoile | 13:17 | 17:17 | 18:12 |

Capucines | 13:18 | 17:18 | 18:13 |

Bouquet | 13:19 | 17:19 | 18:14 |

Lycée Camille Claudel 13:20 | 17:12 | | | 18:15

Pré St Martin 13:21 | 17:13 | | | 18:16

Bleuets 13:22 | 17:14 | | | 18:17

Hôtel de Ville 13:24 13:21 17:16 17:21 | 18:16 18:19

Stade Lucien-Morane | 13:22 17:17 17:22 | 18:17 |

Ferme Caminha 13:27 | 17:19 17:25 | 18:22

Place du Muguet 13:25 17:20 18:20

Creutzer / Dantzig 13:27 17:22 18:22

Plessis / Dantzig 13:28 17:25 18:23

Emery / Dantzig 13:30 17:27 18:25

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi

 PONTAULT-COMBAULT            OZOIR-LA-FERRÈRE502

JOURS FÉRIÉS 2018-2019

Toussaint jeudi 1er novembre 2018
Armistice 1918 dimanche 11 novembre 2018
Noël mardi 25 décembre 2018
Jour de l'An mardi 1er janvier 2019
Lundi de Pâques lundi 22 avril 2019
Fête du Travail mercredi 1er mai 2019
Victoire 1945 mercredi 8 mai 2019
Ascension jeudi 30 mai 2019
Lundi de Pentecôte lundi 10 juin 2019
Fête Nationale dimanche 14 juillet 2019
Assomption jeudi 15 août 2019

VACANCES SCOLAIRES 
2018-2019
Vacances de la Toussaint : dimanche 21 
octobre au dimanche 4 novembre 2018
Vacances de Noël : dimanche 23 décembre 
2018 au dimanche 6 janvier 2019
Vacances d'hiver : dimanche 24 février 
au dimanche 10 mars 2019
Vacances de printemps : dimanche 21 avril 
au dimanche 5 mai 2019
Pont de l'Ascension : mercredi 29 mai 
au dimanche 2 juin 2019
Vacances d'été : dimanche 7 juillet 2019

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

LàS Lundi à Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

V Vacances scolaires


